
Usługi konsultingowe

ROZWIĄZANIE ZAPEWNIAJĄCE SUKCES  
W ZARZĄDZANIU PROJEKTAMI
SAP BUSINESS ALL-IN-ONE 
DLA USŁUG KONSULTINGOWYCH



2

OD ZŁOŻENIA ZAMÓWIENIA DO FAKTUROWANIA
WSPARCIE REALIZACJI CAŁEGO PROCESU

Dostawcy usług konsultingowych z sektora firm małej i średniej wielkości muszą efektywnie zarządzać 
kosztami i projektami oraz optymalizować sposób korzystania z posiadanych zasobów. Pomóc im  
w tym może rozwiązanie, które wspiera realizację całego procesu od momentu złożenia zamówienia  
do wystawienia faktury. Rozwiązaniem tym jest SAP® Business All-in-One dla usług konsultingowych.

Pracować efektywniej i osiągać więcej 
w krótszym czasie
Dzięki rozwiązaniu SAP® Business  
All-in-One dla usług konsultingowych 
problemy związane z łańcuchem pro-
cesów, izolowanymi aplikacjami  
i interfejsami stają się przeszłością. 
Rozwiązanie to odzwierciedla w całości 
wszystkie główne procesy oraz umoż-
liwia szybsze przetwarzanie zapytań 
i ofert. Ponadto zapewnia szybką i efek-
tywną obsługę planowania, realizacji 
oraz controllingu projektów.

Codzienne aktualizacje statystyki reali-
zacji celów za pomocą jednego przycisku
W każdej chwili można uzyskać infor-
macje o sytuacji dotyczącej łańcucha 
procesów poprzez naciśnięcie jednego 
przycisku. Istnieje możliwość wyświe-
tlenia szeregu danych o wszystkich 
ważnych kwestiach: począwszy od sta-
tusów i terminów, a skończywszy na 
przypisaniach pracowników, dostęp-
ności zasobów i kosztach. Ponadto 
zapewniane jest większe bezpieczeń-
stwo dzięki przejrzystemu  
zarządzaniu projektami.

Pełne i rzetelne rozliczanie gwarantu-
jące pomyślne zakończenie projektu 
Potwierdzenia danych o czasie pracy 
można w prosty i szybki sposób wpro-
wadzać zarówno w trybie online, jak  
i offline — uwzględniana jest każda 
usługa podlegająca rozliczeniu.  
Ze względu na to, że klientom faktury 
przedkładane są wcześniej, dostawca 
również odpowiednio wcześniej otrzy-
muje płatność. Szczegółowe raporty 
zapewniają stały przegląd danych  
o sprzedaży, przychodach i płynności.
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Przedsprzedaż Faza projektu Rozliczenie i controlling

Rozwiązanie SAP® Business All-in-One dla usług konsultingowych opiera się na aplikacji do zarządzania przedsiębiorstwem SAP ERP  
i za pomocą kompleksowych funkcji wspomaga realizację całego łańcucha procesów związanych z działalnością gospodarczą.
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1. Odzwierciedlenie wszystkich  
procesów biznesowych realizowanych 
w przedsiębiorstwie
2. Optymalizacja planowania zasobów

3. Łatwa rejestracja danych  
dotyczących czasu i wydatków
4. Codzienne aktualizacje danych  
o controllingu kosztów, kontroli  
terminów i monitorowania postępów 
w realizacji projektu

5. Dostępność prekonfigurowanego 
rozwiązania branżowego o przy-
stępnej cenie, które można  
szybko wdrożyć

Liczne korzyści wynikające z użytkowania rozwiązania SAP® Business All-in-One dla usług konsultingowych:

Atrakcyjna cena i szybkie wdrożenie 
dzięki prekonfigurowanym procesom
Klienci otrzymują SAP® Business  
All-in-One dla usług konsultingowych 
jako prekonfigurowane rozwiązanie 
branżowe. Dzięki temu jego cena jest 
dla firm średniej wielkości atrakcyjna,  
a wdrożenie można wykonać w krótkim 
czasie. Cena typu all-inclusive 
(wszystko w cenie), która obejmuje za-
równo koszty licencji, jak i wdrożenia, 
zapewnia klientom większe bezpieczeń-
stwo planowania. Ponadto 
prekonfigurowane i sprawdzone pro-
cesy branżowe gwarantują od samego 
początku zaawansowaną i wypróbo-
waną funkcjonalność.

Profesjonalne wsparcie klientów  
przez certyfikowanych partnerów
Nowe rozwiązanie jest wdrażane  
i wspierane przez certyfikowanych  
partnerów, którzy mogą dodać każdą 
wymaganą przez klienta funkcjonalność. 

Dzięki sieci doświadczonych partnerów 
projekty klientów znajdują się w najlep-
szych rękach. Rozwiązanie SAP® 
Business All-in-One dla usług konsultin-
gowych w połączeniu ze stabilnością  
i specjalistyczną wiedzą spółki SAP 
stanowi gwarancję optymalnego  
przygotowania firmy klienta na  
przyszłe wyzwania.

Centrum serwisowe IT przeznaczone 
dla dostawców usług: Szybkie  
przetwarzanie zgłoszeń serwisowych
Rozwiązanie SAP obejmuje centrum 
serwisowe IT przeznaczone dla  
dostawców usług, które umożliwia 
łatwe wprowadzanie zgłoszeń  
serwisowych i przetwarzanie  
przypadków serwisowych za pomocą  
IT Infrastructure Library (ITIL).

Szybsze wdrożenie dzięki prekonfigurowanym rozwiązaniom branżowym,  
takim jak SAP® Business All-in-One dla usług konsultingowych.
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